ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«ГОРОД ЖИЗДРА»
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
от 7 февраля 2025 г.                                                             № 209
О внесении изменений в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения городского поселения «Город Жиздра»

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом городского поселения «Город Жиздра», Городская Дума городского поселения «Город Жиздра»
РЕШИЛА:

1. В Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения городского поселения «Город Жиздра», утвержденный Решением Городской Думы «Город Жиздра» от 08.11.2010 № 25 (в редакциях от 16.06.2015 № 262, от 26.02.2019 № 162, от 12.08.2019 № 178, от 25.04.2024 № 184, от 02.07.2024  № 188) внести следующие изменения:
в позиции:
	29 212 501ОП МП-054
	Автодорога по ул. Молодежная
	0,3

изменить протяженность автомобильной дороги:

	29 212 501ОП МП-054
	Автодорога по ул. Молодежная
	0,540

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава городского поселения
«Город Жиздра»
Г.В. Яшечкина